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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord, TOTAL IPFGL Pt.

 -59kg

1 Forner Romero Joaquin 2005 GRSTR 55,56 0,1709 10 150,0 157,5 -165,0 1 105,0 -110,0 110,0 1 -165,0 170,0 -180,0 1 437,5 74,77 12

 -66kg

1 Abril Euchner Valentin 2005 FIA 65,20 0,1569 17 197,5 205,0 210,0 1 120,0 125,0 130,0 1 205,0 215,0 220,0 2 560,0 87,86 12

2 Raposo Anton Victor Andres 1993 SVICEN 60,06 0,1639 16 162,5 167,5 170,0 3 90,0 95,0 100,0 5 220,0 230,0 -235,0 1 500,0 81,95 9

3 Benitez Moreno Luis Miguel 2002 GRSTR 64,96 0,1572 14 147,5 157,5 -162,5 4 105,0 112,5 117,5 2 170,0 185,0 192,5 4 467,5 73,49 8

4 Guirado Vicente Manuel 2005 MYRT 62,76 0,1601 13 160,0 172,5 -180,0 2 -90,0 92,5 -100,0 7 180,0 190,0 200,0 3 465,0 74,45 7

5 Vaamonde Arias Gustavo 1999 FIA 65,76 0,1562 12 150,0 -160,0 -160,0 7 115,0 -122,5 -122,5 3 170,0 185,0 -190,0 6 450,0 70,29 6

6 Navarro Zapata Mario 2004 MYRT 65,58 0,1564 15 142,5 150,0 -155,0 6 95,0 100,0 -105,0 6 177,5 185,0 -190,0 5 435,0 68,03 5

7 Redondo Perez Julen 2004 FIA 62,24 0,1608 11 140,0 150,0 -160,0 5 100,0 107,5 -115,0 4 140,0 152,5 165,0 7 422,5 67,94 4

 -74kg

1 Ortega Castro Francisco Javier 1995 SPARTA 72,84 0,1480 9 182,5 192,5 200,0 1 125,0 130,0 -135,0 1 215,0 -227,5 227,5 2 557,5 82,51 12

2 Grosso Jules 1998 GRSTR 73,20 0,1476 4 175,0 180,0 185,0 5 130,0 -137,5 -137,5 2 220,0 230,0 235,0 1 550,0 81,18 9

2 Yebenes Granada Javier 2007 GRSTR 73,36 0,1475 6 175,0 185,0 -200,0 6 102,5 110,0 115,0 5 190,0 205,0 220,0 3 520,0 76,70 8

3 Sotos Borras Jorge 2002 FIA 73,00 0,1479 1 170,0 180,0 187,5 3 112,5 117,5 120,0 4 185,0 195,0 205,0 5 512,5 75,80 7

4 Saravia Holcer Facundo Torcuato 1997 FIA 72,54 0,1483 8 175,0 187,5 192,5 2 120,0 127,5 -132,5 3 187,5 -200,0 -200,0 7 507,5 75,26 6

5 Ramirez Lopez Jesus 2008 MYRT 71,94 0,1490 5 175,0 185,0 -192,5 4 97,5 105,0 110,0 6 202,5 -215,0 -220,0 6 497,5 74,13 5

6 Mora Barcos Alejandro 2005 SPARTA 73,28 0,1476 2 -162,5 162,5 175,0 7 82,5 90,0 -92,5 7 190,0 205,0 210,0 4 475,0 70,11 4

 -83kg

1 Carsin Fernandez Christian 1996 IRONT 81,96 0,1393 50 -245,0 245,0 257,5 3 140,0 145,0 150,0 6 257,5 270,0 277,5 1 685,0 95,42 12

2 Espinosa Vazquez Alejandro Saul 2001 NUPC 82,64 0,1387 43 237,5 252,5 260,0 2 165,0 -172,5 172,5 1 230,0 247,5 -257,5 8 680,0 94,32 9

3 Garcia Rodriguez Miguel 1999 IRONT 81,24 0,1399 47 220,0 242,5 260,0 1 145,0 155,0 -162,5 4 225,0 250,0 -270,0 6 665,0 93,03 8

4 Valverde Gomis Pablo 1998 GRSTR 82,06 0,1392 44 220,0 232,5 245,0 5 140,0 147,5 155,0 5 225,0 245,0 -265,0 10 645,0 89,78 7

5 Grau Tortosa Javier 1999 GRSTR 82,26 0,1391 48 225,0 240,0 -250,0 6 137,5 142,5 -150,0 10 220,0 240,0 255,0 4 637,5 88,68 6

6 Garcia Martinez, Brian Jose 2005 MYRT 83,00 0,1384 42 220,0 230,0 240,0 7 125,0 132,5 135,0 12 225,0 240,0 260,0 2 635,0 87,88 5

7 Martinez Sanmartin. Jose 1994 MYRT 82,62 0,1387 41 -225,0 227,5 235,0 10 142,5 147,5 150,0 7 245,0 -265,0 -265,0 11 630,0 87,38 4

8 Gisbert Roca Fernando 1990 GRSTR 81,98 0,1393 46 197,5 210,0 220,0 14 152,5 160,0 165,0 3 -235,0 235,0 -250,0 15 620,0 86,37 3

9 Martinez Diaz.. Javier 2003 BNZAI 80,60 0,1405 45 220,0 230,0 237,5 8 120,0 125,0 -127,5 18 237,5 252,5 -260,0 5 615,0 86,41 2

10 Lopez Saez De Argandona David 1998 MYRT 82,76 0,1386 40 220,0 230,0 235,0 11 125,0 130,0 135,0 11 225,0 240,0 -250,0 13 610,0 84,55 1

11 Hernan Garrigos Lluis 1993 GRSTR 81,82 0,1394 32 215,0 227,5 235,0 9 117,5 125,0 130,0 16 215,0 230,0 240,0 12 605,0 84,34 1

12 Marchante Corchado Alvaro 1999 FIA 82,02 0,1393 38 190,0 202,5 212,5 16 117,5 125,0 130,0 17 225,0 237,5 247,5 7 590,0 82,19 1

13 Gonzalez Jimenez Raul Jesus 2001 MYRT 80,58 0,1405 35 200,0 210,0 215,0 15 122,5 130,0 -132,5 14 237,5 -250,0 -250,0 14 582,5 81,84 1

14 Mezquita Raigada Raul 1997 FIA 76,48 0,1443 36 185,0 195,0 205,0 19 110,0 115,0 -120,0 23 235,0 255,0 -270,0 3 575,0 82,97 1

15 Alino Valls Juan Luis 1999 GRSTR 81,98 0,1393 31 180,0 195,0 202,5 21 130,0 137,5 142,5 9 210,0 230,0 -245,0 21 575,0 80,10 1

16 Pliego Maestre Alvaro 1999 FIA 79,84 0,1412 37 207,5 -222,5 -222,5 18 122,5 130,0 132,5 13 207,5 225,0 232,5 17 572,5 80,84 1

17 Martinez Conesa Pedro Jose 2005 MYRT 81,70 0,1395 39 212,5 -225,0 230,0 12 115,0 120,0 125,0 19 217,5 -232,5 -245,0 23 572,5 79,86 1

18 Quintanilla Gallego Alvaro 2003 FIA 78,78 0,1421 28 185,0 -195,0 200,0 22 130,0 137,5 142,5 8 -220,0 220,0 -240,0 22 562,5 79,93 1

19 Cuenca Antoli Pau 1996 NUPC 81,64 0,1396 22 200,0 -210,0 -210,0 23 110,0 115,0 -120,0 25 215,0 230,0 245,0 9 560,0 78,18 1

20 Chillaron Vela Daniel 2002 FIA 79,80 0,1412 33 -210,0 222,5 -232,5 13 115,0 122,5 -127,5 21 207,5 -225,0 -225,0 28 552,5 78,01 1

21 Aparici Munoz Xavi 2000 AFA 80,98 0,1402 30 187,5 197,5 -205,0 24 110,0 115,0 -120,0 24 215,0 230,0 -242,5 20 542,5 76,06 1

22 Santos Trejo Alberto 1995 BGOAL 81,08 0,1401 18 180,0 190,0 -200,0 25 115,0 122,5 130,0 15 205,0 -215,0 215,0 25 535,0 74,95 1

23 Sanchez Mico Gabriel 2000 AFA 82,64 0,1387 23 165,0 180,0 187,5 28 102,5 110,0 112,5 26 -207,5 215,0 235,0 16 535,0 74,20 1

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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24 Doumbia Pujol Moussa 2000 FKB 79,62 0,1414 19 185,0 192,5 205,0 20 100,0 110,0 -120,0 27 190,0 210,0 -220,0 26 525,0 74,23 1

25 Paton Garcia Sergio 1997 FIA 80,52 0,1406 25 157,5 167,5 175,0 30 110,0 117,5 120,0 22 205,0 217,5 230,0 19 525,0 73,81 1

26 Gandia Belda Ramon 2004 FCA 82,76 0,1386 29 -180,0 -185,0 185,0 29 97,5 102,5 105,0 29 200,0 215,0 232,5 18 522,5 72,42 1

27 Ezzayani Osama 2002 GRSTR 79,64 0,1414 26 185,0 197,5 210,0 17 87,5 95,0 100,0 31 180,0 197,5 210,0 27 520,0 73,53 1

28 Cabedo Molla Saul 2004 FCA 82,32 0,1390 21 170,0 -180,0 190,0 26 102,5 107,5 -115,0 28 205,0 210,0 217,5 24 515,0 71,58 1

29 Laguarda Mora Fernando 1997 NUPC 82,88 0,1385 24 -180,0 -190,0 190,0 27 110,0 125,0 -130,0 20 200,0 -210,0 -212,5 30 515,0 71,33 1

30 Serrano Zambudio Francisco 1999 SPARTA 81,18 0,1400 27 155,0 165,0 170,0 31 95,0 102,5 -105,0 30 192,5 207,5 -220,0 29 480,0 67,20 1

— Pascual Aparisi Ramon 2000 AFA 80,76 0,1404 49 235,0 -250,0 250,0 4 162,5 -170,0 170,0 2 -230,0 -245,0 -245,0 — 0,0 0,00 —

 -93kg

1 Rubio Monreal Javier 1999 FIA 92,76 0,1310 92 235,0 247,5 260,0 1 155,0 162,5 167,5 1 265,0 -287,5 287,5 1 715,0 93,67 12

2 Fortea Weedle David 1997 GRSTR 91,88 0,1316 93 200,0 217,5 232,5 10 145,0 150,0 157,5 2 255,0 267,5 275,0 2 665,0 87,51 9

3 Perez Olcina Javier 1996 FCA 92,86 0,1309 94 220,0 237,5 250,0 2 135,0 142,5 150,0 10 235,0 255,0 265,0 6 665,0 87,05 8

4 Molina Garcia Nicolau 1999 GRSTR 92,48 0,1312 88 225,0 -240,0 245,0 5 135,0 142,5 150,0 9 230,0 250,0 265,0 4 660,0 86,59 7

5 Romero Nieto Alejandro 2002 BGOAL 91,88 0,1316 78 232,5 237,5 245,0 4 140,0 147,5 152,5 3 230,0 247,5 255,0 10 652,5 85,87 6

6 Sanchez Guillen Mario 2004 AFA 92,76 0,1310 91 -240,0 240,0 -255,0 6 142,5 152,5 -160,0 4 247,5 260,0 -267,5 9 652,5 85,48 5

7 Martinez Santos Luis Ignacio 1996 GRSTR 92,04 0,1315 95 215,0 -227,5 230,0 11 137,5 145,0 150,0 8 250,0 265,0 -282,5 3 645,0 84,82 4

8 Arocas Fernandez Alejandro 2002 FIA 92,70 0,1310 87 210,0 225,0 235,0 8 135,0 142,5 -150,0 11 245,0 265,0 -290,0 5 642,5 84,17 3

9 Gomez Pablo 2003 GRSTR 89,16 0,1336 74 220,0 237,5 245,0 3 127,5 140,0 150,0 5 220,0 240,0 -255,0 13 635,0 84,84 2

10 Ramirez Jimenez Camilo 2001 SPARTA 91,82 0,1316 85 215,0 225,0 232,5 9 130,0 137,5 -142,5 12 250,0 260,0 -265,0 8 630,0 82,91 1

11 Fernandez Miralles Angel 1999 FIA 92,76 0,1310 86 220,0 230,0 -237,5 12 127,5 135,0 137,5 13 240,0 -252,5 -262,5 15 607,5 79,58 1

12 Palou Horrach Gabriel 1995 CCFM 91,04 0,1322 90 195,0 210,0 220,0 17 135,0 142,5 150,0 6 230,0 -245,0 -255,0 18 600,0 79,32 1

13 Armero Serrano David 2002 AFA 91,78 0,1317 77 192,5 205,0 217,5 19 110,0 120,0 -125,0 18 225,0 240,0 260,0 7 597,5 78,69 1

14 Marcos Minano Alejandro 2003 MYRT 87,54 0,1348 82 212,5 220,0 -225,0 15 110,0 -115,0 115,0 19 235,0 242,5 250,0 11 585,0 78,86 1

15 Ruiz Zaragoza Pablo 2002 GRSTR 87,60 0,1347 84 200,0 210,0 222,5 13 110,0 115,0 120,0 17 220,0 232,5 240,0 12 582,5 78,46 1

16 Dumitru Daniel 1999 GRSTR 90,48 0,1326 80 202,5 212,5 220,0 16 117,5 127,5 -130,0 14 220,0 232,5 -242,5 17 580,0 76,91 1

17 Martinez Egea Mateo 2003 BNZAI 89,22 0,1335 76 200,0 215,0 222,5 14 100,0 105,0 110,0 21 215,0 232,5 240,0 14 572,5 76,43 1

18 Primo Reynal Victor 2001 GRSTR 91,46 0,1319 81 190,0 205,0 217,5 18 142,5 150,0 -152,5 7 200,0 -215,0 -215,0 21 567,5 74,85 1

19 Garcia Robledo Mario 2003 FIA 89,98 0,1330 79 185,0 200,0 210,0 20 115,0 125,0 -132,5 15 200,0 215,0 225,0 20 560,0 74,48 1

20 Martin Molina Raul 1992 FIA 91,44 0,1319 75 -195,0 200,0 205,0 21 -122,5 122,5 -135,0 16 215,0 230,0 -235,0 19 557,5 73,53 1

21 Gomez Fernandez David 1991 SVICEN 90,28 0,1327 73 170,0 -180,0 -185,0 22 95,0 100,0 105,0 22 215,0 225,0 235,0 16 510,0 67,68 1

— Ruiz Alvarez Jonathan 1998 SVICEN 92,16 0,1314 83 -225,0 235,0 -240,0 7 -115,0 115,0 -120,0 20 -235,0 -235,0 -240,0 — 0,0 0,00 --

 -105kg

1 Martinez Perez. Raul 1996 GRSTR 100,90 0,1258 63 260,0 270,0 272,5 1 145,0 155,0 -160,0 3 270,0 290,0 -292,5 1 717,5 90,26 12

2 Ayuso Nicolas Pablo 2000 SPARTA 100,78 0,1259 62 235,0 245,0 -255,0 3 142,5 152,5 157,5 2 252,5 270,0 285,0 2 687,5 86,56 9

3 Alcelay Montenegro Unax 2004 GRSTR 102,38 0,1249 64 210,0 222,5 237,5 6 152,5 162,5 -175,0 1 230,0 247,5 257,5 6 657,5 82,12 8

4 Fernandez Romero. Angel 2004 GRSTR 103,60 0,1242 70 -227,5 232,5 245,0 5 122,5 130,0 135,0 7 225,0 245,0 260,0 5 640,0 79,49 7

5 Sanchez Ruiz Alejandro 2003 BNZAI 97,60 0,1278 66 210,0 220,0 230,0 7 120,0 125,0 130,0 10 240,0 255,0 270,0 4 630,0 80,51 6

6 Galera Sola German 2002 AFA 102,46 0,1249 68 220,0 235,0 245,0 4 132,5 140,0 -147,5 6 220,0 235,0 245,0 10 630,0 78,69 5

7 Lopez Albiol Xavi 2001 FCA 103,92 0,1241 67 -230,0 230,0 -240,0 8 135,0 140,0 145,0 5 -255,0 255,0 -265,0 7 630,0 78,18 4

8 Benito Castro Sergio 1999 GRSTR 95,92 0,1289 69 222,5 237,5 247,5 2 122,5 132,5 -135,0 8 247,5 -260,0 -260,0 8 627,5 80,88 3

9 Lifante Iniesta Jose 2001 SPARTA 103,48 0,1243 54 175,0 182,5 -185,0 13 127,5 130,0 132,5 9 255,0 272,5 282,5 3 597,5 74,27 2

10 Montes Campos Adrian 2001 KRA 101,02 0,1257 53 187,5 205,0 -210,0 10 100,0 120,0 127,5 11 225,0 240,0 -260,0 11 572,5 71,96 1

11 Abad Martinez Pablo 1996 GRSTR 102,52 0,1249 51 200,0 210,0 220,0 9 130,0 137,5 145,0 4 207,5 -220,0 -220,0 13 572,5 71,51 1
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12 Abad Costa. Adrian 1991 MYRT 101,36 0,1255 52 187,5 200,0 -210,0 11 117,5 122,5 127,5 12 212,5 227,5 -237,5 12 555,0 69,65 1

13 Tambo Cardona Marcos 2005 GRSTR 101,44 0,1255 55 180,0 192,5 -207,5 12 100,0 110,0 -120,0 13 220,0 -237,5 245,0 9 547,5 68,71 1

 -120kg

1 Zaragoza Manzano Carlos 1998 AFA 112,50 0,1196 59 240,0 255,0 265,0 1 155,0 162,5 -167,5 1 290,0 -305,0 -305,0 1 717,5 85,81 12

2 Gimeno San Frutos Luis 1998 AFA 113,26 0,1193 56 220,0 230,0 240,0 3 145,0 152,5 -155,0 2 250,0 265,0 272,5 2 665,0 79,33 9

3 Millan Jimenez Marcos Rafael 2005 SPARTA 119,54 0,1164 61 235,0 250,0 257,5 2 130,0 135,0 -137,5 4 232,5 252,5 -272,5 4 645,0 75,08 8

4 Diaz Gazolaz Daniel 1999 GRSTR 114,52 0,1187 58 190,0 205,0 215,0 5 137,5 145,0 150,0 3 230,0 250,0 -262,5 5 615,0 73,00 7

5 Belchi Ballester Juan 2002 GRSTR 116,42 0,1178 57 195,0 205,0 210,0 6 117,5 125,0 130,0 5 255,0 270,0 -280,0 3 610,0 71,86 6

6 Garcia Requena Ferran 2001 GRSTR 116,54 0,1178 60 225,0 -235,0 -235,0 4 120,0 125,0 -127,5 6 -230,0 230,0 -245,0 6 580,0 68,32 5

 120+kg

1 Garcia Hernandez Luis 1997 AFA 144,78 0,1076 72 270,0 285,0 300,0 1 160,0 170,0 180,0 1 235,0 255,0 -275,0 1 735,0 79,09 12

2 Perez Perez. Jesualdo David 2004 MYRT 137,72 0,1097 71 260,0 275,0 285,0 2 137,5 142,5 147,5 2 230,0 240,0 -242,5 2 672,5 73,77 9

CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBES pt.   Puntuaciones

1 GR STRENGTH TORRENT Valencia 50   [12+12+9+9+8] 415,85 GL Pts 8 NUTRINANDO POWER CLUB 11   [9+1+1] 243,82 GL Pts

2 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 43   [12+12+9+5+5] 408,40 GL Pts 9 POWER SAN VICENTE 10   [9+1] 149,63 GL Pts

3 FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 43   [12+12+7+6+6] 402,88 GL Pts 10 BANZAI STRENGTH Cartagena 9   [6+2+1] 243,35 GL Pts

4 SPARTA Murcia 35   [12+9+8+4+2] 388,52 GL Pts 11 BEGOAL Alicante 7   [6+1] 160,82 GL Pts

5 MYRTEA LIFTING Murcia 31   [9+7+5+5+5] 378,27 GL Pts 12 CONRA CLUB FORCA Mallorca 1   [1] 79,32 GL Pts

6 IRON TEAM Elche 20   [12+8] 188,45 GL Pts 13 FUERZA KB Baleares 1   [1] 74,24 GL Pts

7 FLOWERLIFTING CLUB Alicante 14   [8+4+1+1] 309,24 GL Pts 14 KRAKEN STRENGTH Lliria 1   [1] 71,96 GL Pts
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 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Carsin Fernandez Christian 1996 IRONT 81,96  -83kg 685,0 95,42 1 AFA = ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS

2 Espinosa Vazquez Alejandro Saul 2001 NUPC 82,64  -83kg 680,0 94,32 2 BGOAL = BEGOAL Alicante

3 Rubio Monreal Javier 1999 FIA 92,76  -93kg 715,0 93,67 1 BNZAI = BANZAI STRENGTH Cartagena

4 Garcia Rodriguez Miguel 1999 IRONT 81,24  -83kg 665,0 93,03 3 CCFM = CONRA CLUB FORCA Mallorca

5 Martinez Perez. Raul 1996 GRSTR 100,90  -105kg 717,5 90,26 1 FCA = FLOWERLIFTING CLUB Alicante

6 Valverde Gomis Pablo 1998 GRSTR 82,06  -83kg 645,0 89,78 4 FIA = FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

7 Grau Tortosa Javier 1999 GRSTR 82,26  -83kg 637,5 88,68 5 FKB = FUERZA KB Baleares

8 Garcia Martinez, Brian Jose 2005 MYRT 83,00  -83kg 635,0 87,88 6 GRSTR = GR STRENGTH TORRENT Valencia

9 Abril Euchner Valentin 2005 FIA 65,20  -66kg 560,0 87,86 1 IRONT = IRON TEAM Elche

10 Fortea Weedle David 1997 GRSTR 91,88  -93kg 665,0 87,51 2 KRA = KRAKEN STRENGTH Lliria

11 Martinez Sanmartin. Jose 1994 MYRT 82,62  -83kg 630,0 87,38 7 MYRT = MYRTEA LIFTING Murcia

12 Perez Olcina Javier 1996 FCA 92,86  -93kg 665,0 87,05 3 NUPC = NUTRINANDO POWER CLUB

13 Molina Garcia Nicolau 1999 GRSTR 92,48  -93kg 660,0 86,59 4 SPARTA = SPARTA Murcia

14 Ayuso Nicolas Pablo 2000 SPARTA 100,78  -105kg 687,5 86,56 2 SVICEN = POWER SAN VICENTE

15 Martinez Diaz.. Javier 2003 BNZAI 80,60  -83kg 615,0 86,41 9

16 Gisbert Roca Fernando 1990 GRSTR 81,98  -83kg 620,0 86,37 8

17 Romero Nieto Alejandro 2002 BGOAL 91,88  -93kg 652,5 85,87 5

18 Zaragoza Manzano Carlos 1998 AFA 112,50  -120kg 717,5 85,81 1

19 Sanchez Guillen Mario 2004 AFA 92,76  -93kg 652,5 85,48 6

20 Gomez Pablo 2003 GRSTR 89,16  -93kg 635,0 84,84 9

21 Martinez Santos Luis Ignacio 1996 GRSTR 92,04  -93kg 645,0 84,82 7

22 Lopez Saez De Argandona David 1998 MYRT 82,76  -83kg 610,0 84,55 10

23 Hernan Garrigos Lluis 1993 GRSTR 81,82  -83kg 605,0 84,34 11

24 Arocas Fernandez Alejandro 2002 FIA 92,70  -93kg 642,5 84,17 8

25 Mezquita Raigada Raul 1997 FIA 76,48  -83kg 575,0 82,97 14

26 Ramirez Jimenez Camilo 2001 SPARTA 91,82  -93kg 630,0 82,91 10

27 Ortega Castro Francisco Javier 1995 SPARTA 72,84  -74kg 557,5 82,51 1

28 Marchante Corchado Alvaro 1999 FIA 82,02  -83kg 590,0 82,19 12

29 Alcelay Montenegro Unax 2004 GRSTR 102,38  -105kg 657,5 82,12 3

30 Raposo Anton Victor Andres 1993 SVICEN 60,06  -66kg 500,0 81,95 2

31 Gonzalez Jimenez Raul Jesus 2001 MYRT 80,58  -83kg 582,5 81,84 13

32 Grosso Jules 1998 GRSTR 73,20  -74kg 550,0 81,18 2

33 Benito Castro Sergio 1999 GRSTR 95,92  -105kg 627,5 80,88 8

34 Pliego Maestre Alvaro 1999 FIA 79,84  -83kg 572,5 80,84 16

35 Sanchez Ruiz Alejandro 2003 BNZAI 97,60  -105kg 630,0 80,51 5

36 Alino Valls Juan Luis 1999 GRSTR 81,98  -83kg 575,0 80,10 15
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